
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/136/16 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Niemcza na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870) Rada Miejska w Niemczy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów w wysokości: 19.747.159,10 zł 

z tego: 

– dochody bieżące: 17.563.676,00 zł 

– dochody majątkowe: 2.183.483,10 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg działów klasyfikacji zawiera załącznik nr 1. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości: 21.684.019,82 zł 

w tym: 

– wydatki bieżące: 16.589.118,00 zł 

– wydatki majątkowe: 5.094.901,82 zł 

Szczegółowy podział wydatków wg działów i rozdziałów klasyfikacji z wyodrębnieniem wydatków na po-

szczególne cele zawiera załącznik nr 2. 

§ 2. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

1.936.860,72 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganego kredytu długoterminowego. 

2. Planowane przychody budżetu wynoszą 2.186.450,72 zł, a planowane rozchody budżetu wynoszą 

249.590 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.475.139,97 zł, 

z tego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków Unii Europejskiej do kwoty 

1.775.139,97 zł, 

2. Zaciąganych kredytów długoterminowych na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków Unii Europejskiej do kwoty 2.186.450,72 zł. 

§ 4. Ustala się wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 83.500,00,00 zł 

w tym: 

1. Ogólną w wysokości 28.500,00 zł 

2. Celową w wysokości 55.000,00 zł 

w tym: 

– na zarządzanie kryzysowe 55.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 1439



§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami stanowi załącznik nr 5. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej przedstawia załącznik nr 6. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 100.000 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych oraz wydatki w kwocie 100.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku: 

– dochody 120.000,00 zł 

– wydatki 120.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. 1. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na kwotę 1.030.400 zł. 

2. Ustala się dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych na kwotę 1.112.658 zł. 

Szczegółowe zestawienie dotacji zawierające podział na dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe zawiera 

załącznik nr 9. 

§ 11. Ustala się dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa na kwotę 62.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 13. Ustala się dochody z tytułu kar i opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 50.000 zł oraz wydatki 

związane z ochroną środowiska w wysokości 50.000 zł. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 3 niniejszej 

uchwały, 

2. Dokonywania zmian w granicach działu wydatków, polegających na przesunięciach między wydatkami 

bieżącymi i wydatkami majątkowymi oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątko-

wych, 

3. Dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków dotyczących wynagradzania ze stosunku pra-

cy, 

4. Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań w 2017 roku 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Niemcza. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy: 

M. Szymańska-Śledź 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1439



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1439



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1439



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1439



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1439



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1439



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1439



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1439



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1439



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1439



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1439



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1439



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1439



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1439



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1439



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1439



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1439



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1439



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1439



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1439



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1439


		2017-03-27T11:51:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




